

Управление образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района ПРИКАЗ

«21» марта 2023 г.

№ 37/1

О составе жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники природы»

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 13.02.2023 №37 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – Друзья и защитники природы» (далее – Конкурс) состоялся муниципальный этап Конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Для оценивания работ Конкурса утвердить состав жюри:
- -Кирпиченко А.В. заместитель начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
- -Бурова П.А. старший инспектор Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
- -Лещинская А.В. методист Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
- -Привалова А.Р. педагог дополнительного образования МУ ДО «Дом детского творчества г. Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального района (по соглосованию).
 - 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования

Thuf

Н А Капинина